
 

1 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от                                                                                           №   
                         

Об итогах муниципального конкурса видеороликов 

 «С днём рождения, РДШ!» 

в рамках Дня Российского движения школьников 

 

            Согласно приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ 

от 25.10.2019 г. №1304, с 25 по 31 октября в МБУДО «Дом детского 

творчества» прошёл муниципальный конкурс видеороликов «С днём 

рождения, РДШ!» (далее - Конкурс), в котором приняли участие детские 

общественные организации МБОУ «СОШ №3», «СОШ №5», «СОШ №7», 

«СОШ №8», «СОШ №10» ,«Гимназия №11» «Лицей №12», «СОШ №13», 

«Зеленорощинская СОШ», «Тимяшевская СОШ». Участники творчески 

подошли к съёмке поздравительных видеороликов и выложили их в 

социальных сетях, с указанием хештегов. 

 На основании вышеизложенного и решения жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение Жюри муниципального конкурса видеороликов «С 

днём рождения, РДШ!» (Приложение №1). 

2. Отметить положительную работу по организации и проведению 

Конкурса и объявить благодарность директору МБУДО «Дом детского 

творчества» Т.М.Семёновой. 

3. Отметить положительную работу по направлениям РДШ детских 

общественных организаций МБОУ «СОШ №3», «СОШ №5», «СОШ 

№7», «СОШ №8», «СОШ №10» ,«Гимназия №11» «Лицей №12», 

«СОШ №13», «Зеленорощинская СОШ», «Тимяшевская СОШ». 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Даниелян 

Е.Р., методиста МКУ «Управление образования» ИК МО 

«Лениногорский муниципальный район» РТ. 

                                                                                          

Начальник МКУ «Управление образования»                             

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ              В.С.Санатуллин                                                                                               

                                                                                                                                                 
Исполнитель: Гильмутдинова А.Р., 
муниципальный куратор 

по работе с детскими организациями, 

органами ШУС и РДШ 
тел.: 5-19-47 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1349 от 01.11.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.11.2019 14:47



 

2 

 

Приложение №1 

к приказу МКУ «УО»  

ИК МО «ЛМР» РТ 

от ________ № _____ 

Состав жюри: 

А.Р. Гильмутдинова, методист  по работе с детскими общественными организациями 

МБУДО «ДДТ», муниципальный куратор РДШ 

А.В. Лаврентьева, заведующая техническим  отделом МБУДО «ДДТ» 

Е.О. Борисов,  руководитель объединения «3 D моделирование» МБУДО «ДДТ» 

Список победителей конкурса видеороликов 

«С днём рождения, РДШ!» 

№ ФИ участника или 

название ДОО 

ФИО 

руководителя 

Школа Класс Место 

1 ДОО «Дружба» Хуснутдинова 

И.А. 

МБОУ «СОШ № 

7» 

9В 

класс, 13 

лет 

1 место 

2 ДОО 

«Содружество» 

Вотина М.В. 

ЛаринаТ.В. 

МБОУ «СОШ № 

8» 

7-15 лет 1 место 

3 ДОО «Парус»,  

Новиков 

Александр 

Клещёнок 

Р.М. 

МБОУ  

«Лицей №12» 

9 класс, 

15 лет 

1 место 

4 ДОО «Ровесник» Шарифуллина 

Э.Д. 

МБОУ 

«Зеленорощинская 

СОШ» 

5-9 

классы 

1 место 

5 ДОО «Дружба» Хуснутдинова 

И.А. 

МБОУ «СОШ № 

7» 

7 А 

класс, 13 

лет 

2 место 

6 ДОО «СССР» Косткина 

А.А. 

МБОУ «СОШ 

№10» 

7 класс, 

13 лет 

2 место 

7 ДОО «Новое 

поколение» 

Назмуддинов 

Г. Г., 

Зарипова А.Г. 

МБОУ «СОШ 

№3» 

1-9 

классы 

2 место 

8 ДОО «Экстрим» Грачёва Л.Ф. МБОУ «СОШ 

№13» 

1-9 

классы 

2 место 

9 ДОО «Дружба» Царегородцев 

Н.С. 

МБОУ «СОШ 

№5» 

12-14 

лет 

3 место 

10 ДОО 

«Содружество» 

Вотина М.В. 

ЛаринаТ.В. 

МБОУ «СОШ № 

8» 

1 класс 3 место 

11 ДОО «Ак Барс» Михайлова 

О.В. 

МБОУ «Гимназия 

№11» 

4-6 

классы 

3 место 

12 ДОО имени Мусы 

Джалиля, актив 

РДШ 

 

Фатхуллина 

Л.Р. 

МБОУ 

«Тимяшевская 

СОШ» 

4-6 и 9 

классы 

3 место 

 

Документ создан в электронной форме. № 1349 от 01.11.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.11.2019 14:47



Лист согласования к документу № 1349 от 01.11.2019 
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования 
Согласование инициировано: 01.11.2019 14:47 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Санатуллин В.С.  Подписано 
01.11.2019 - 14:53  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1349 от 01.11.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.11.2019 15:06


